L'evento ECM n° 358177
e rivolto a medici delle seguenti discipline

Psichiatria, Neurologia, Geriatria, Medicina Generale e Farmacisti
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https://www.omniacongress.com/event/la-comorbita-depressiva-nei-disturbi-neurologici/

Responsabili Scientifici:
Prof. A. Gambardella, Prof. P De Fazio
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09.00

09.15

09.30

10.10

10.50

11.00

11.45

Registrazione partecipanti

Introduzione, presentazione e
moderazione

Prof. A. Gambardella
Prof. P De Fazio

Malattie Neurodegenerative
e Depressione

Prof.ssa G. Arabia
Prof.ssa C. Segura Garcia

Demenza e Depressione

Prof. M. Morelli
Prof. L. Steardo

Sclerosi Multipla e comorbidita

depressiva
Prof.ssa P Valentino

Discussione

Coffee Break

12.00

12.40

13.20

14.00

15.00

16.30

17.30

Cefalee e comorbidita depressiva
Dott. F. Bono

Epilessia, Crisi psicogena e Depressione

Dott. F. Fortunato
Dott. R. De Filippis

Discussione

Lunch
Moderatori:

Dott. S. Barone
Dott.ssa M. Rania
Casi Clinici

Discussione

Questionario ECM e chiusura dei lavori

~




