



L'evento ECM n° 358177
è rivolto a medici delle seguenti discipline
Psichiatria, Neurologia, Geriatria, Medicina Generale e Farmacisti

Crediti ECM: 7

PER ISCRIZIONI:
<https://www.omniacongress.com/event/la-comorbita-depressiva-nei-disturbi-neurologici/>

Responsabili Scientifici:
Prof. A. Gambardella, Prof. P. De Fazio

Con il contributo non condizionante di



LA COMORBITÀ DEPRESSIVA NEI DISTURBI NEUROLOGICI

Venerdì
16 Dicembre 2022

Provider e Segreteria Organizzativa



Via Empedocle, 111 - Agrigento - Tel. 0922 602911
www.omniacongress.com · info@omniacongress.com

T Hotel - SS 280 dei Due Mari
88040 Lamezia Terme (CZ)

programma

09.00	Registrazione partecipanti	12.00	Cefalee e comorbidità depressiva
09.15	Introduzione, presentazione e moderazione Prof. A. Gambardella Prof. P. De Fazio	12.40	Dott. F. Bono Epilessia, Crisi psicogena e Depressione Dott. F. Fortunato Dott. R. De Filippis
09.30	Malattie Neurodegenerative e Depressione Prof.ssa G. Arabia Prof.ssa C. Segura Garcia	13.20	Discussione
		14.00	Lunch Moderatori: Dott. S. Barone Dott.ssa M. Rania
10.10	Demenza e Depressione Prof. M. Morelli Prof. L. Steardo	15.00	Casi Clinici
10.50	Sclerosi Multipla e comorbidità depressiva Prof.ssa P. Valentino	16.30	Discussione
		17.30	Questionario ECM e chiusura dei lavori
11.00	Discussione		
11.45	Coffee Break		

